SIEMENS

Cerberus™ PRO / Cerberus™ FIT

OH720, OP720, HI720, HI722

Czujki automatyczne

Adresowane czujki petli C-NET

Optymalne czujki dymu do kazdego zastosowania

Analiza sygnatéw przy uzyciu algorytméw detekcyjnych
Automatyczna adresacja podczas uruchomienia

Komunikacja poprzez magistrale C-NET (indywidualna adresacja)
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Charakterystyka

Gté

whne cechy

Odpornos¢ na czynniki sSrodowiskowe oraz zaktdcenia, takie jak pyt, widkna, owady,
wilgotnosé, skrajne temperatury, zakidcenia elektromagnetyczne, opary korozyjne,
wibracje

Odporne na uderzenia i proby sabotazu

Zabezpieczone uktady elektroniczne, komponenty wysokiej jakosci

Wbudowane izolatory zwaré, lokalizujgce miejsce uszkodzenia i izolujgce uszkodzong
czes¢ magistrali

Whbudowany wskaznik zadziatania (WZ), kat widzenia 360°

Mozliwos¢ podtgczenia do 2 zewnetrznych wskaznikéw zadziatania (WZ) typu
FDAI91/FDAI92/FDAI93 do czujki

Analiza sygnatéw przy uzyciu algorytmow detekcyjnych
Automatyczna adresacja podczas uruchomienia

Gniazda tego samego typu moga by¢ uzywane ze wszystkimi typami czujek do montazu
na réznych powierzchniach

Ochrona srodowiska naturalnego

Ekologiczny proces produkcji
Materiaty nadajgce sie do recyklingu
Mozliwos¢ tatwego rozdzielenia elementdw elektronicznych oraz tworzyw sztucznych

Zastosowanie

Czujka wielodetektorowa OH720
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Czujka wielodetektorowa zawiera:

e Czujke
e Oslone zabezpieczajgca przed zapyleniem podczas prac budowlanych
Dziatanie

e Praca na zasadzie rozproszenia swiatta w przéd na jednym czujniku optycznym

e Komora prébkowania chroni przed zaktéceniami ze strony o$wietlenia
zewnetrznego

e Dodatkowy czujnik ciepta zwieksza odpornosc czujki na zjawiska zwodnicze
e Mozliwos$¢ wyboru dwoch roznych parametrow zadziatania czujki
— Parametr 1 ‘Standardowa’
— Parametr 2: 'Czuta’
e Odpornos¢ na zakitécenia powodujgce fatszywe alarmy
Zastosowanie

e Wczesne wykrywanie pozaréw ptomieniowych spowodowanych spalaniem
cieczy i ciat statych, jak rowniez pozarow tlgcych
e \Wczesne i niezawodne wykrywanie pozarow w obecnosci zjawisk zaktécajgcych
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Czujka dymu OP720
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Czujka dymu zawiera:

e Czujke

e Oslone zabezpieczajgca przed zapyleniem podczas prac budowlanych
Dziatanie:

e Praca na zasadzie rozproszenia swiatta w przéd na jednym czujniku optycznym

e Komora prébkowania chroni przed zaktéceniami ze strony o$wietlenia
zewnetrznego a jednoczesnie zapewnia optymalne wykrywanie czgstek dymu

e Mozliwo$¢ wyboru dwéch réznych parametréw zadziatania czujki
— Parametr 1 ‘Odporna’
— Parametr 2: 'Czuta’

Zastosowanie

e Wczesne wykrywanie dymu powstajgcego przy pozarach ptomieniowych
i tlgcych

Czujka ciepta HI720 (nadmiarowo-rézniczkowa)

Czujka ciepta zawiera:

e Czujke

e Oslone zabezpieczajgca przed zapyleniem podczas prac budowlanych
Dziatanie:

e Dla wysokich wymagan

e Pewna detekcja zaréwno wolnych jak i szybkich wzrostéw temperatury, réwniez
w otoczeniu wysokich temperatur

e Mozliwo$¢ wyboru dwéch réznych parametréw zadziatania czujki
— Parametr: 'A2S'
— Parametr: 'A2R'

Zastosowanie:

e Do srodowisk o zréznicowanych temperaturach

e W brudnym srodowisku, miejscach o duzym zakurzeniu lub wysokiej wilgotnosci,
co moze wpltywaé na uszkodzenie tradycyjnej czujki

Czujka ciepta HI722 (nadmiarowa)
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Czujka ciepta zawiera:

e Czujke

e Oslone zabezpieczajgca przed zapyleniem podczas prac budowlanych
Dziatanie:

e Pomiar temperatury otoczenia; w momencie przekroczenia okresdlonego progu
zostaje wystany sygnat alarmowy do centrali pozarowej

e Zestaw parametrow: 'A2S'
Zastosowanie:
e Do Srodowisk, w ktérych wystepujg tymczasowe wysokie wzrosty temperatury

e W migjscach o wysokim zabrudzeniu, z fluktuacjg temperatury, co moze
powodowac uszkodzenie tradycyjnej czujki
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Przeznaczenie

Typ
OH720
OP720
HI720
HI722
DB721
DB722
DBS720
Akcesoria
FDBZ291
FDAI91
FDAI92
FDAI93
RS720
LP720

BA720
BA721
DBZ1193A
FDBH291
DBZ1194
DBZ1190-AA
DBZ1190-AB

4

Automatyczne czujki pozarowe OH720, OP720, HI720 i HI722 mogg by¢ uzywane tylko na
liniach detekcyjnych C-NET z centralami sygnalizacji pozarowej FS720 lub FC360.

Opis

Wielodetektorowa czujka dymu
Optyczna czujka dymu

Czujka ciepta nadmiarowo-réznicowa
Czujka ciepta nadmiarowa

Gniazdo czujki z ,przejsciem”
Gniazdo czujki

Gniazdo z sygnalizatorem

Ptytki opisowe (10x)

Wskaznik zadziatania maty

Wskaznik zadziatania powierzchniowy
Wskaznik zadziatania wpuszczany
Uszczelka

Element blokujacy czujke (2x klucze
imbusowe, 100x gwintowane kotki)

Adapter gniazda

Adapter do $rodowisk wilgotnych
Ptytki opisowe

Grzatka

Kosz ochronny

Mikroztgcze 0.28...0.5 mm?
Zaciski pomocnicze 0.5...2.5 mm?
Dtawica kablowa M20 x 1.5

Numer katalogowy

S54310-F2-A1
S54310-F1-A1
S54310-F4-A1
S54310-F3-A1

S54319-F11-A1
S54319-F19-A1

S54319-F5-A1

A5Q00002621
S54370-F9-A1
S54370-F3-A1
S54370-F5-A1
S54319-F8-A1
S54319-F9-A1

S54319-F20-A1
S54319-F29-A1
BPZ:4864330001

A5Q00004439

BPZ:4677110001
BPZ:4677080001
BPZ:4942340001

A5Q00004478

Waga [kg]
0.144
0.094
0.130
0.130
0.052
0.052
0.090

0.002
0.020
0.050
0.010
0.012
0.001

0.100
0.272
0.076
0.015
0.138
0.001
0.001
0.039
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Akcesoria

Gniazdo czujki DB721
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Gniazdo czujki DB722
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Gniazdo z sygnalizatorem
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Ptytki opisowe FDBZ291

e
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Uszczelka gniazda RS720

Dziatanie:

e Uniwersalne gniazdo do wszystkich czujek punktowych z serii Cerberus PRO
FD720

Zastosowanie:
e Do montazu w przypadku okablowania prowadzonego podtynkowo

e Do montazu w przypadku okablowania prowadzonego natynkowo i $rednicy
8 mm

Uzywajgc gniazda DB721 linia dozorowa nie zostanie przerwana nawet
w przypadku braku czujki w gniezdzie.

Dziatanie:

e Uniwersalne gniazdo do wszystkich czujek punktowych OH720, OP720 z serii
Cerberus PRO FD720.

Zastosowanie:
e Do montazu w przypadku okablowania prowadzonego podtynkowo

e Do montazu w przypadku okablowania prowadzonego natynkowo i $rednicy
8 mm

Uzywajgc gniazda DB722 linia dozorowa nie zostanie przerwana nawet
w przypadku braku czujki w gniezdzie.

DBS720

Dziatanie:
e Adresowalne gniazdo czujki z sygnalizatorem akustycznym
e Kompatybilne ze wszystkimi czujkami punktowymi serii Cerberus PRO FD720

Wiecej informac;ji o gniezdzie z sygnalizatorem mozna znalez¢ w karcie
katalogowej A6V10218037.

e Do identyfikacji adresu czujki
e Brak mozliwosci jednoczesnego uzywania z FDBZ295 (uszczelka)

e Uszczeka do zwigkszania stopnia ochrony IP
e Montowana pomiedzy podstawg sygnalizatora a sufitem
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Element blokujacy czujke LP720

] e Do ochrony przed kradziezg/sabotazem
e Gwintowany kotek M3 x 12 mm zapobiegajgcy wykreceniu czujki z gniazda
e Czujke mozna odkreci¢ tylko odpowiednim kluczem imbusowym.

Adapter gniazda BA720

Dziatanie:

e Do okablowania prowadzonego powierzchniowo w rurkach (maks. 20 mm) lub
korytach kablowych (maks. 25 x 15 mm)

e Szybko montowalny adapter gniazda. adapter montuje sie bezposrednio
z gniazdem czujki.

Adapter do srodowisk wilgotnych BA721

e Adapter podstawy z wbudowang dodatkowg uszczelkg gumowg do
zastosowan w zimnym jak i wilgotnym Srodowisku

Dla zapewnienia wyzszej kategorii ochrony

Montowany w $rodowiskach zimnych i wilgotnych

Wymagany do montazu grzatki FDBH291

Wymagany gdy uzywa sie kosza ochronnego DBZ1194
Montowany pomiedzy gniazdem czujki a sufitem

Szybko montowalny adapter gniazda: adapter montuje sie bezposrednio
z gniazdem czujki.

Ptytki opisowe DBZ1193A

e Do wskazania adresu czujki
e Mozna uzywac tylko z adapterem do Srodowisk wilgotnych BA721

Grzatka z mikroztagczkami FDBH291

e Do stosowania w czujkach pozarowych w srodowiskach gdzie istnieje

- \/ niebezpieczenstwa powstawania szronu i kondensacji wilgoci, np.
W nieogrzewanych magazynach, strychach, rampach zatadowczych,
piwnicach itp.
| 1 e Optymalna funkcja ogrzewania czujki jest zapewnione tylko w potgczeniu.
6
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Grzatka z mikroztagczkami FDBH291
z gniazdem do Srodowisk wilgotnych typu BA721.

e Temperatura czujki wzrasta okoto 2° C powyzej temperatury roboczej czujki,
co pozwala unikng¢ kondensaciji wilgoci na czujce.

e Szybki montaz: Grzatka jest wpinana w swoje miejsce w gniezdzie czujki.

Kosz ochronny DBZ1194

e Do ochrony czujek przed uszkodzeniem
e Montaz tylko w potgczeniu z adapterem do Srodowisk wilgotnych BA721.

DBZ1190-AA mikroztacze DBZ1190-AB zaciski pomocnicze

e Mikroztgcze DBZ1190-AA
— Przekréj kabla maks. 0.5 mm?
e Zaciski pomocnicze DBZ1190-AB
— Przekréj kabla maks. 2.5 mm?

— Do podfagczania wskaznikow zadziatania, ekranu kabla, zasilania lub
innych komponentow.
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Montaz

e Uniwersalne gniazda wyposazone sg w 2 boczne przepusty kablowe do wprowadzenia
okablowania prowadzonego natynkowo o $rednicy maks. 8 mm.

e Bardzo diugie szczeliny montazowe umozliwiajg ponowne wykorzystanie istniejgcych
otwordéw z innych systemow. Rozstaw otworéw musi wynosi¢ 40... 90 mm

Zaciski potgczeniowe dla kabli o srednicy do 2.5 mm?

Miejsce na dodatkowe adaptery:

— 2x mikroztgcza DBZ1190-AA and

— 2x zaciski pomocnicze DBZ1190-AB

e Wskaznik zadziatania (WZ) jest umieszczony centralnie na czujce, dzieki temu nie ma
koniecznosci specjalnego kierunkowego montazu

1 Gniazdo czujki 5 Otwory montazowe

2 Miejsce na dodatkowe adaptery 6 Czujka punktowa
DBZ1190-AA, DBZ1190-AB

3  Zaciski potgczeniowe linii oraz 7 ' Wewnetrzny wskaznik zadziatania
zewnetrznego wskaznika zadziatania
(W2)

4 Otwory na okablowanie

Utylizacja
Urzadzenie jest uwazane za urzgdzenie elektroniczne w celu utylizacji
nalezy postepowac zgodnie z wytycznymi europejskimi czujka nie moze byc¢
wyrzucona wraz z odpadami domowymi.
e Zutylizuj urzadzenie za posrednictwem przewidzianych do tego

sposoboéw
[ e Przestrzegaj wszystkich lokalnych i aktualnie obowigzujgcych przepisow

e Zuzyte baterie nalezy wyrzuca¢ w wyznaczonych miejscach zbiorki.
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Napiecie robocze (modulowane)
Pobdr pradu (w stanie spoczynku)

Zewnetrzny wskaznik zadziatania
bez gniazda z sygnalizatorem
akustycznym

Temperatura pracy
Temperatura skladowania

Wilgotnos¢ (dopuszczalna chwilowa
kondensacja)

Protokot komunikacyjny

Kolor

Waga

Kategoria ochronna (IEC 60529)

Kategoria ochrony (IEC 60529)
z uszczelkg typu RS720

Normy

Certyfikaty

e VdS

LPCB

FM

CNBOP

DNV GL (marine)

Przydatno$¢ do wykrywania testéw
pozarowych TF

Dopuszczalna predko$¢ powietrza

Kompatybilnos¢ z systemami C-NET

OH720
12...33 VDC
~230 pA
2

-10...+55 °C
-30...+70 °C
<95 % rel.

C-NET
~RAL 9010 biaty
0.144 kg
IP40
IP42

EN 54-7, EN 54-17,
EN54-29

G209064
531d/01
3038424
1941/BA/19
MEDBO00003UK
TF1, TF2, TF3, TF4,

TF5, TF6, TF7, TF8,
TF9

Maks. 5 m/s
FS720, FC360

OP720
12...33 VDC
~220 pA
2

-10...+55 °C
-30...+70 °C
<95 % rel.

C-NET
~RAL 9010 biaty
0.138 kg
IP40
IP42

EN 54-7, EN 54-17

G209068
531e/01
3038424
2051/BA/19
MEDBO00003UK

TF1, TF2, TF3, TF4,
TF5, TF7, TF8, TF9

Maks. 5 m/s
FS720, FC360

HI720 / HI722
12...33 VDC
~200 pA
2

-10...+55 °C
-30...+70 °C
<95 % rel.

C-NET
~RAL 9010 biaty
0.130 kg
IP40
IP42

EN 54-5, EN 54-17

G209065 / G209146
531f/01 / 531f/02
3037921

MEDBO0OOO3UR

FS720, FC360
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Rysunki wymiarowe

OH720
, 105

OP720 HI720, HI722
| 105

g

Dokumentacja produktu

Numer dokumentu
008115
A6V10200373

A6V10203095
A6V10203222

A6V10212047
A6V10229261
A6V10393192
A6VY10406006

10

Opis
Montaz grzatki czujki FDBH291

Montaz gniazda czujki ze stykiem petli DB721, DB722, gniazda czujki DB720,
gniazdo z sygnalizatorem DBS720, uszczelka gniazda czujki RS720, element
blokujacy czujke LP720, adapter gniazda BA720

Karta katalogowa gniazd z sygnalizatorem

Karta katalogowa akcesoriéw
FDUL221, DX791, RE6, RE7T, RE8ST, RESSTCO, FDUM29x, LE3, StabexHF

Instrukcja techniczna Automatyczne czujki pozarowe OH720, OP720, HI720, HI722
Lista kompatybilnosci (dla linii produktow 'Cerberus™ PRO')
Lista kompatybilnosci (dla linii produktow 'Cerberus™ FIT")

Montaz gniazda BA721, ptytka opisowa DBZ1193A, koszyk ochronny DBZ1194,
koszyk ochronny EMC FDBZ294
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